
Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:94289-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Gry i zabawki, wyposażenie parków zabaw
2020/S 040-094289

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: pL213
Adres pocztowy: ul. św. Wawrzyńca 15
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213
Kod pocztowy: 31-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Sworst
E-mail: rafal.sworst@mim.krakow.pl 
Tel.:  +48 784508004
Faks:  +48 124286600
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mim.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mim.krakow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż planetarium wraz z kompletnym systemem projekcji sferycznej oraz zaprojektowanie,
wykonanie, dostawa i montaż 4 modeli edukacyjnych do Ogrodu Doświadczeń im. Stanisława Lema Lema
Numer referencyjny: DR.26.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:rafal.sworst@mim.krakow.pl
http://www.mim.krakow.pl
www.mim.krakow.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

37500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa i montaż planetarium wraz z kompletnym systemem
projekcji sferycznej oraz zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż 4 modeli edukacyjnych do Ogrodu
Doświadczeń im. Stanisława Lema w ramach projektu „Zimowy Ogród Doświadczeń – poszerzenie oferty
Ogrodu Doświadczeń im. St. Lema w Krakowie”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Planetarium wraz z osprzętem systemem projekcji i filmami
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38652000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema, al. Pokoju 68, 31-580 Kraków, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu umowy opisanego w części 1 (planetarium) Wykonawca w szczególności:
a) dostarczy planetarium wraz z wyposażeniem do Ogrodu Doświadczeń im. Stanisława Lema zgodnie z OPZ;
b) zrealizuje montaż planetarium zgodnie z planem rozmieszczenia przekazanym przez Zamawiającego
(Załącznik nr 7 do SIWZ) oraz zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 6 do SIWZ;
c) dostarczy i zainstaluje kompletny system projekcji sferycznej wraz z osprzętem i dodatkowym wyposażeniem;
d) dostarczy 5 filmów do projekcji wraz z licencjami oraz dokona ich zainstalowania/ pierwszego uruchomienia;
e) przeszkoli pracowników Zamawiającego z uruchamiania i obsługi wszystkich dostarczonych i
zainstalowanych systemów;
f) udzieli gwarancji jakości i rękojmi na okres wskazany w ofercie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalny program operacyjny województwa małopolskiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa 6.
Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium:
Część 1 – 7 500,00 PLN.
Szczegółowe informacje na temat sposobu wniesienia wadium określa rozdział XIII SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modele fizyczne – zjawiska falowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37535200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ogród Doświadczeń im. Stanisława Lema, al. Pokoju 68, 31-580 Kraków, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach przedmiotu umowy opisanego w części 2 (modele fizyczne – zjawiska falowe) Wykonawca:
a) opracuje kompletną dokumentację projektową modeli edukacyjnych do Ogrodu Doświadczeń im. Stanisława
Lema pozwalającą Zamawiającemu na ocenę na etapie realizacji umowy parametrów funkcjonalnych,
materiałowych, użytkowych, estetycznych, tj. w szczególności: rysunki wraz z wymiarami, rzuty wraz z
całościowym rozmieszczeniem wyposażenia, specyfikacje techniczne i materiałowe, opis działania modelu
edukacyjnego, opis montażu, opis przyjętych rozwiązań jakościowych, materiałowych i wykończeniowych,
dokumentację powykonawczą którą należy rozumieć jako dokumentację projektową uwzględniającą zmiany
dokonane w trakcie realizacji modelu edukacyjnego, instrukcje użytkowania i eksploatacji;
b) wykona i dostarczy modele edukacyjne do Ogrodu Doświadczeń im. Stanisława Lema zgodnie z
zaakceptowaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową;
c) zrealizuje montaż modeli zgodnie z ostatecznym planem rozmieszczenia modeli przekazanym przez
Zamawiającego na etapie realizacji umowy (wstępny plan rozmieszczenia modeli edukacyjnych zawiera
Załącznik nr 7 do SIWZ) oraz zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 6 do SIWZ;
d) udzieli gwarancji jakości i rękojmi na okres wskazany w ofercie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Koniec: 20/08/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalny program operacyjny województwa małopolskiego na lata 2014–2020, Oś priorytetowa 6.
Dziedzictwo regionalne, Działanie 6.1 Rozwój dziedzictwa kulturowego i naturalnego, z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium:
Część 2 – 4 500,00 PLN.
Szczegółowe informacje na temat sposobu wniesienia wadium określa rozdział XIII SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
a. (dla części 1) wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedno zamówienie obejmujące dostawę i
montaż planetarium o średnicy minimum 5m oraz co najmniej jedno zamówienie obejmujące dostawę systemu
projekcyjnego na ekranie sferycznym/półsferycznym o wartości łącznej dla obu zadań nie mniejszej niż 400 000
PLN brutto;
b. (dla części 2) wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu
albo zaprojektowaniu i wykonaniu ekspozycji modeli edukacyjnych prezentujących zjawiska fizyczne o wartości
zamówienia nie mniejszej niż 200 000 PLN brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

Wzór umowy stanowi załącznik nr 5a (dla części 1) oraz nr 5 b (dla części 2) do Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/03/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.3.2020r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego: Muzeum Inżynierii
Miejskiej w Krakowie, ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków, POLSKA, sala konferencyjna.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 oraz określonych w art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8
ustawy Pzp.
2. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu będzie stosował procedurę tzw. „odwróconą”,
opisaną w treści art. 24aa ustawy Pzp, tj. najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,



Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w
postępowaniu.
3. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
a) Formularz ofertowy Wykonawcy – sporządzony i wypełniony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
SIWZ (zaleca się, aby pierwszą stronę oferty stanowił Formularz ofertowy Wykonawcy; w Formularzu ofertowym
Wykonawcy, Wykonawca podaje adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja
związana z postępowaniem);
b) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, składane na jednolitym europejskim
dokumencie zamówienia (JEDZ), sporządzonym według wzoru (formularza) stanowiącego załącznik nr 2 do
SIWZ, dotyczący:
i. Wykonawcy (w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – każdego z
nich);
ii. podmiotów, na których zasoby Wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w
postępowaniu.
W zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (część II, III
jednolitego dokumentu w zakresie odpowiednim do przesłanek określonych w art. 24 ust 1 oraz ust. 5 pkt 1 i 8
ustawy Pzp), część IV w sekcji alfa) jednolitego dokumentu (w przypadku uzupełnienia sekcji alfa). Wykonawca
nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV jednolitego dokumentu).
Uwaga! Wykonawcy są zobowiązani do złożenia formularza JEDZ w formie elektronicznej, w sposób określony
szczegółowo w treści rozdziału X SIWZ;
c) dokument gwarancji/poręczenia, jeżeli Wykonawca wnosi wadium w innej formie niż pieniężna, opatrzony
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu) –
zgodnie z zapisami rozdziału XIII SIWZ;
d) dowód że Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami innego podmiotu – o którym mowa w
rozdz. VII ust. 2 SIWZ (jeżeli dotyczy);
e) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo,
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y upoważnione do reprezentacji wskazane
we właściwym rejestrze. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, stosownie do art. 23 ust. 2 ustawy
Pzp;
f) pełnomocnictwo do podpisania oferty podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y
upoważnione do reprezentacji wskazane we właściwym rejestrze, jeżeli nie wynika ono z dokumentów o których
mowa w rozdziale VII SIWZ.
4. Szczegółowy opis dokumentów, jakie zobowiązany będzie do przedstawienia Wykonawca wezwany przez
Zamawiającego w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku
podstaw do wykluczenia z postępowania wskazano w rozdziale VII ust. 7 SIWZ. Wymogi Zamawiającego w
stosunku do podmiotów z siedzibą poza terytorium Polski zostały określone w rozdziale VII ust. 8–13 SIWZ.
5. Klauzula informacyjna RODO została zawarta w rozdziale XXI SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa



Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom i innym podmiotom jeżeli mają lub mieli oni interes
w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w niniejszym postępowaniu lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej przysługują również organizacjom zrzeszającym Wykonawców, wpisanym na
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu
Zamówień Publicznych pod warunkiem, że dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego
wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego
terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni jeśli
zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, treści postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Odwołanie wnosi się w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
10. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego za pośrednictwem Prezesa
Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi
skargi.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S40
26/02/2020
94289-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

26/02/2020 S40
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

11. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub części.
12. Pozostałe regulacje dot. środków ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/02/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

